八商工第 3746号

令和４年３月３日

推薦入試内定者及び

保護者 殿

沖縄県立八重山商工高等学校

校 長    仲 山  久 美 子

（公印省略）

 本校における推薦入試合格者の対応について（お知らせ）

 3月 1日（火）より、八重山地区の陽性者が急激な増加傾向にあり、安全な入

試に万全を期すため、推薦入試合格内定者の対応を下記のとおり変更いたしま

す。推薦入試内定者及び保護者の皆さまはご確認頂き、宜しくご配慮下さいます

ようお願い申し上げます。

記

１．推薦入試合格者の学力検査受検は中止といたします。

※制服採寸は事前告知通り下記の日程とします。

    日時  :  ３月８日（火） 14：30 ～ 18：00

  販売店： みね屋工房博物館前店 石垣市字登野城 72-3

電 話： 0980-88-8287